

# YANGO Hepasiv na Wątrobę 470mg 90 kaps



Cena: 38,33 zł

## Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	90 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-

## Opis produktu

Wątroba to jeden z najważniejszych organów w ludzkim ciele. Znajduje się w prawej dolnej części brzucha, pod żebrami, i odpowiada za wiele niezbędnych do życia funkcji. Przede wszystkim przetwarza ona składniki odżywcze z pożywienia, wytwarza żółć, usuwa toksyny z organizmu i tworzy białka. Metabolizuje też spożywane przez nas leki, a także rozkłada tłuszcz, wytwarza cholesterol i zamienia glikogen w glukozę.

Taka mnogość obszarów, za które odpowiedzialna jest wątroba, sprawia, że jej prawidłowe działanie jest niezwykle ważne dla naszego zdrowia.

Hepasiv™ to naturalny suplement diety dla osób chcących wesprzeć swoją wątrobę.

- Ostropest plamisty – dzięki obecności silymaryny pomaga w regeneracji komórek wątroby
- Kurkuma – wspomaga utrzymanie zdrowia wątroby.
- Karczoch – przyczynia się do utrzymania prawidłowego poziomu lipidów we krwi oraz zdrowego funkcjonowania przewodu pokarmowego.
- Cholina – odpowiada za metabolizm homocysteiny, utrzymanie prawidłowego metabolizmu tłuszczów, a także wspiera zdrowe funkcjonowanie wątroby.
- L-asparaginin L-ornityny – to połączenie dwóch aminokwasów, które wchodzi w skład cyklu mocznikowego. Cykl ten bierze udział w procesie syntezy mocznika i usuwania amoniaku z organizmu.

Składnik aktywny - 1 kapsułka

Ostropest plamisty – ekstrakt 80 mg , w tym silymaryna (80%) 64 mg , z czego sylibina (50%)32 mg

Kurkuma – ekstrakt 10:1 70 mg

Asparaginin L-ornityny. 150 mg

Karczoch – ekstrakt 10:1. 40 mg

Dwuwinian choliny 40 mg

Zalecane spożycie: 2 kapsułki raz dziennie.

Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.

Składniki: L-asparaginian L-ornityny, ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (*Silybum marianum*) standaryzowany na zawartość min. 80% sylimaryny (w tym min. 50% sylibiny), ekstrakt z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*) 10:1, ekstrakt z karczocha (*Cynara scolymus*) 10:1, dwuwinian choliny (cholina). Skład kapsułki: celuloza roślinna.

Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa. Wyprodukowano w UE. Masa netto: 42,3 g.

Uwagi: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie: Osoby przyjmujące leki, przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.

Informacja alergiczna:

Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.

Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2022/08/04/SD/2140BF